[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	 22.10.2008  № 326-р

	11-я  сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о признании утратившим силу Временного порядка распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.11.2006   № 65-нд

Рассмотрев обращение председателя комитета Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по собственности, земельным отношениям и строительству Бардовского О.Г. о необходимости признания утратившим силу Временного порядка распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.11.2006 № 65-нд, руководствуясь статьёй 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 52 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять Решение о признании утратившим силу Временного порядка распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.11.2006 № 65-нд.
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	                                        И.Ю.Данкулинец

РЕШЕНИЕ

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 30.10.2008 № 81-нд

О  признании утратившим силу Временного порядка распоряжения
жилищным фондом, находящимся в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.11.2006 № 65-нд
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от  22.10.2008 № 326-р)

1. Признать утратившим силу Временный порядок распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.11.2006 № 65-нд.

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа
	В.В. Скворцов